L.lm#
N* ties';àfl $e:

LÉlruRA*ott:t::

-nLl9't/^

Presidente da Cânrara

Partido: PY

j2?.1 ez ftaAZ Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Autor: Luiz Landim/ Indicação número 20/2022

6187

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, çonsultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seia encaminhado a Excelentíssima
Senhora Preferta Municipal de . Cáceres ANTON//A
ELIENE LIBERATO DIAS, com COPIA à SECRETARIA
DE,NFRAESTRUTURA E LOGíSTíCA consubsfanciado
na seguinte Proposição Plenária:

Temátioa: Patrolamento da Rua dos Tecelões, Bairo Rodeio.

Justificativa: Após o periodo chuvoso, a rua não pavimentada apresentando

desnivelamento do solo e viirios buracos, e coln isso, dificultando o tráfego dos moradores que ali
residem.

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizarnos Vossa Excelência pela

maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso contato pata solicitar,
que seja realizado o patrolamento e rü'aliutenção da Rua dos Tecelões, no Bairro Rodeio (antigo
Jardim Lucélia).

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamrente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT-BRA, 28 I 0 4 I 2022

LUIZ LAUDO PAZ ffiIiÍ;SãH?'
disitar por

LAN Dl M i48699 44 LANDTM:486ee 4461 87
Da dos: 2022.0 4.29 07 :1 O:32

-04'00'

LUIZ LÁNDIM
VEREADOR.PV

N" ,i8 2,1 92,

PROTOCOLO

n^2fusfu
IIrs 0 8: qL

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP:78.210.056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt.leg.br/